
RETIFICAÇÃO  3

PROCESSO SEI Nº 23243.005487/2023-64
DOCUMENTO SEI Nº 2019981

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO)
– Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições legais, através do Departamento de Pesquisa,
Inovação e Pós-graduação (DEPESP), torna pública a RETIFICAÇÃO da Homologação nº 5 (2017971),
do Edital nº 22/2023/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 02 DE MAIO DE 2023 (1922607), o qual visa subsidiar a
participação de servidores e estudantes do Campus Porto Velho Calama em eventos científicos, tecnológicos
e de inovação que resultem em publicação científica.

 
Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO NOME PERFIL PONTUAÇÃO
OBTIDA

VALOR
SOLICITADO RESULTADO

1º Railane Inácio Lira
dos Santos Servidor 70 R$ 2.990,00 Aprovado

2º Kariston Dias
Alves Servidor 70 R$ 2.380,00 Aprovado

3º Ana Clara de
Sousa Mendes Estudante 70 R$ 3.000,00 Aprovado

4º Alecsandra
Oliveira de Souza Servidor 60 R$ 4.880,00 Aprovado

5º Luis Fernando Lira
Souto Servidor 60 R$ 3.000,00 Aprovado

6º Sophia Nunes
Alves Estudante 60 R$ 5.000,00 Aprovado

7º Débora Luciano
Gomes Estudante 60 R$ 5.000,00 Aprovado

8º Arthur Henrique
dos Santos Estudante 60 R$ 5.000,00

Recurso
indisponível

9º Neusa Teresinha
Rocha dos Santos Servidor 55 R$ 6.666,00

10º Marcia de Fátima
Barbosa Correa Servidor 55 R$ 6.666,00

11º Rafael Pitwak
Machado Silva Servidor 55 R$ 6.650,00

12º Raimundo Carneiro
da Conceição Neto Estudante - R$ 6.730,00

Não
Homologado,

devido a prazo
intempestivo.

 

Leia-se:

LASSIFICAÇÃO NOME PERFIL PONTUAÇÃO
OBTIDA

VALOR
SOLICITADO RESULTADO

1º Railane Inácio Lira
dos Santos Servidor 70 R$ 2.990,00 Aprovado

2º Kariston Dias Alves Servidor 70 R$ 2.380,00 Aprovado
Ana Clara de Sousa



3º Ana Clara de Sousa
Mendes Estudante 70 R$ 3.000,00 Aprovado

4º Alecsandra Oliveira
de Souza Servidor 60 R$ 4.880,00 Aprovado

5º Luis Fernando Lira
Souto Servidor 60 R$ 3.000,00 Aprovado

6º Sophia Nunes Alves Estudante 60 R$ 5.000,00 Aprovado

7º Débora Luciano
Gomes Estudante 60 R$ 5.000,00 Aprovado

8º David Henrique
Lima de Oliveira Estudante 60 R$ 5.000,00

 
Recurso

indisponível

9º Arthur Henrique
dos Santos Estudante 60 R$ 5.000,00

10º Neusa Teresinha
Rocha dos Santos Servidor 55 R$ 6.666,00

11º Marcia de Fátima
Barbosa Correa Servidor 55 R$ 6.666,00

12º Rafael Pitwak
Machado Silva Servidor 55 R$ 6.650,00

13º Raimundo Carneiro
da Conceição Neto Estudante - R$ 6.730,00

Não
Homologado,

devido a prazo
intempestivo.

 

 

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
08/08/2023, às 11:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2019981
e o código CRC 1058BC70.

Referência: Processo nº 23243.005487/2023-64 SEI nº 2019981

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

